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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalenies de Efaciivo
Derachos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Derschos a Recibir Bienes o Servicios

Imveniarics

Almacenas

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas Girculantes
Otros Activos Cireulantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derachos a Recibir Efectivo o Equivalznies a Largo Plazo

Eienes | bles. Ir yC an Procaso
Blanes Muebies

Activos Intangibles

Depreciacion, Detenoro y Amortizacion A jada de Biones
Activos Difendos

Estimacion por Perdida o Deteroro de Activos no Clroulames
Otros Activos no Clrculanies

Total de Activos no Girculantes

Total de Actives

j’/’ Latigla Gemez Quintaro
Habliilaga de funciones Directora

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiegds

maye 2022

26,992
18412
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A5410

TE6.634
£1,338

(74.301)
484

764071

809 482

Junta Estatal de Caminos
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de mayo del 2022 y 2021

(Cifras en miles de pesos)

mayeo 2021

50,012
18,307
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718 994
81831
3
(74,391)
484

[}
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726,424

794,788

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documenios por Fagar a Corlo Plazo

Pareidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largn Plazo
Titulos y Valores a Corlo Plaze
Pasjvos Diferidos a Coro Plaze
Fondas y Bienes de Ti arn
Provizinnes 2 Cora Plaza

Otros Pasivos & Corlo Plazo

itn a Cana Plazo

yio Admir

Total de Pasivos Circulanies

PASIVO NO CIRCULANTE

Guenias por Pagar a Largo Plazo

Documentos par Pagar & Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidea a Largo Plazo

Fondos y Blanes de Terceros en Garantia yio Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Tedal de Pasivos no Circulantes
Tolal de Pasivo

HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO

Hai PblicaP io Cr
Aporiaciones
Donaciones de Capial

lizacionas de la Hacienda Publica’

t ia Poblica/P,
f dal Ejercicio Ahorra/D d
Resultados de los Flercicios Anteriores

Revalios

Raservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

EXCESD O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA P
UBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Poswcion Moneiaria
Resultade por Tansncia da Actives no Monetarios

Total Hacienda Piblica/Patrimanio Generade
Total de Pasive y Haclenda Publica/Patrimonio

del emisor

¥ son

mayo 2022

24,141

cooc OO0

2412

28 483
35
5938

28431
658,178
54,285

785,361
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efeclivo y Equivalanies de Efeéstiva
Efatlive
Bancos/Tesoreriz
Bancos/Dependencias y Otras
Inversiones Temporaies (Hasta 3 Meses)
Fondos con Alectacion Especiiica
Otros Efeclivos y Equivalentes

Deposlics de Fondos de Terceros

Efective o Equivalentes de Efectiva a Recibir
Inversiones Financieras
Cuenias por Gobrar
Deudaores Diversos
Ingresos per Recuperar
Deuderes por Anticipes de Tesoreria
Préstamos Otorgados
Oiros Efectives v Equivalantes

Bienes o Servicios a Recibir
Anticipos a Corto Plazo

Inventarios
Inventarics de Mercancias para Vania
nitano de M ias Tarmi
Inventane de Marcantias en Process de Elaboragitn
" o de M
Producsidn
Bienes an Trénsito

Almacenes
Almacén de ¥y

de Consumao

Citros Activos Circudantes

Tolal de Actives Circulanies

ACTIVO NO CIRCULANTE
Efsctive 0 Equivalante & Recibir 2n &l Largo Plazn
Inversiones Financisrag
Documeantos por Cobrar
Deudores Diversos
Ingresos por Recuparar
Préstamos Otarpadas

Birnes Inmusbles, Infrasstructura y Construscisnes en Proceso
Tarranas
Viviandas
Edificics na Habltacionales
Infraestructura
Canstrucciones en Proseso en Bianas de Deminio Pablica
Constructiones sn Procese en Bisnes Propios

Birnes Muebles
Mabilaric y Equipo de Ad
Mobiliario y Equipo Educacional y R
Equipe & Inst al Médico y de Lab
Eguipo de Transpare
Equipa da Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipes y Harramianta
Coleesicnes, Obras de Atte y Objetos Valiosas
Activos Bioldgicos

Activos Intangibles
Softwara
Patentas. Marcas y Derachos
Concesionas y Franquicias
Licencias

Depreci . Deterioro y & i A ! de Blanes

Activos Diferidos
Estudins, Fermulacion y Evaluasion de Proyactas

Derechos Sabre Bienes en Régimen de Arrendamisnio Financiero

Gastos Pagados por Adelantado a Largo Flazo

Anticipos a Largo Plaza

Benaficios de Retira de Empleados Pagados por Adelantade
Ctres Activas Dlerkios

Otros Actives no Girculantes
Total de Actives no Circulantes
Total de Activos:

Frmas, Matenales y inigtros para

mayo 2022

26973

ocoo

18,337

oocao

ocoo

48410

oD oo

14.720

4.595

787320

3,807
335

19,803

57.303

oo oo

[74.381)

oo ooo

484

784,071
809482
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Ealo prolesta de deeir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus notag, san Ll

Junta Estatal de Caminos
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de mayo del 2022 y 2021

(Cifras en miles de pesos)

maye 2029

40
49 858

o oo

18.250

= = Y

2500

B8.325

(=2 - -]

14.720
o

4,505

1]
588,630
[

3,799
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuemas por Pagar a Cona Plazo
Servicics Personales
Provesdores
Contratistas por Obras Pablicas
Participaciones y Aporasiones
Transterencias Otorgadas
Intereses, Comisionas y Otros Gastas de la Deuda Piblica

Retancionas y Cantribuciones
Devol de ia Ley de Ing
Otras Cuentas por Pagar a Corio Plaze

Diacumentos per Pagar & Gorta Plaza

Forcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazs
Deuda Publica Interna
Dauda Publica Externa
Arrendamienic Financiera

Titulos y Valores a Corto Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa

Fondos y Bienes de Tercerns en Garantia yio Administracién
a Corto Plazg

Pasivos Diteridos a Corto Plazo
Ingresos Cobrades par Adelartado
Intereses Cobrados por Adslantada

Provisiones a Gorto Plazo
Oftros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantas

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Provaedoras
Contratistas por Obra Publica

Documentos por Pagar a Largs Plazo
Documentos Comertiales
Documentos con Confratistas por Obra Pblica

Deuds Piblica a Large Plazo
Deuda Piblica Interna
Deuda Piblica Exlerna
Arrendamienta Finanziero

Fondos y Bienes de Tercemns an Garantia yio Administracién
a8 Largo Plazo

Pastvos Diferidos a Larga Plaza
Provisiones a Largo Plazo

Otros Pasivos a Largn Plaze
Total de Pasvas na Circulantes

Total de Pasiva’

HACIENDA PUBLICA ¥ FATRIMONIO
Haciands Publica'Patrimonic Contribuida
Aportaciones
Donaciones da Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Palrimonio Generano
Resultados del Ejercicio Ahorra/Desahorrs
Resultados ge ios Ejercicios Anteriores
Ractificaciones de Resultadns de Ejereicios Anterioros
Exceso o Insuliclancia en la Actualizacian del Patrimanio
Revalios
Rasorvas

Total Hacienda Piblica/Palr G o

Tetal de Pasivo y Hacienda Fublica/Patrimanio

// |
mez Cluintare
Habi de funciones Diractara

¥ son

del emisor

mayo 2022

503
2641
5,677

278

8B40

24121

24,121

28,483
35
5,039

28,431
688178

54,2495
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832,61

54,259

T =




ﬁgg“%t Junta Estatal de Caminos
T Estado de Actividades
PO?QS& Del 1 de Enero Al 31 de Mayo del 2021 y 2022

(Cifras en miles de pesos)

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS Mayo 2022
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Impusstos scbre los Ingresos
Impuestos Sobre al Patrimonia
Impuestes Scbre ta Produccian, el Consumoy las Transacciones
Impuestos 8! Comercio Extariar
Impuestos Scbre Nominas v Asimilablas
Impuestos Ecoldgicas
Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos

Cooooocoo

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Apravechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en
Establecimi de Gobi

i
ey
03000

Otra Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

o

Farticipaciones y Aportaciones
Participaciones a0
Aportaciones 0
Convenios 0

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios ¥ Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacionss al Sector Publico o]
Transterencias al Restc dal Sactor Pablico 72,528
Subsidios y Subvencionas 1]
Ayudas Soclales 1}
Pensiones y Jubilagiones a

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados en Valores, Crédites, Sonas y Otros
Otros Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones per Perdida o Deterioro u Obsolescencia ¥ Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Diarios

n
oo oo

Total de Ingresos 76,053

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personalas 44,739
Materiales y Suministros 1,279
Servicios Generales 1,283

T f ias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferscnias Internas y Aslganciones al Sector Piblico
Transferencias al Aasto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensignes y Jubilaciones
Transferancias a Fideicomisos, Mandatos y Cantratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transterecnias al Extarior

ODoooODOoOOoOOoOODO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones . 0
Aportacionegs 0
Convenios 0

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de Ia Deuda Publica 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deteriaros, Obsolescencias, Amortizaciones ¥ Provisiones o]
Disminucién de | ios a
[v}

1

Aumento por Insuficiencia de Esti i Por Pérdida, Deterioro u Obsalescencia, y Provisiones
Otros Gastos az
Resultade Integral da Financiamiento (RIF)

Total de Gastos y Otras Pérdidas 47.622

Ahorro/Desahorra Nato del Ejercicio 28.431

é_,l.arrﬁé'r z Quintaro

Habliitada gé funciones Directors

Bajo protesia de decir vardad deciaramos Gua los Estados Financieros y sus nolas, son ¥ son

el emisor

Mayo 2021
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68,000

45,035
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Junta Estatal de Caminos
Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Al 31 de mayo del 2022
{Cifras en mies de pesos)

e Excesno
Hacienda Publica __ Hacienda Pdblica/  MeCience Pablical g hiignciy or 1
Concepta /Patrimonio  Pafrimonio Generadode o' 8 TMOME  Actualizacion de la TOTAL
Contribuido Ejercicios Anteriores Ejercicio _Hacienda :
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri io Contribuido Neto 2021 34,457 1] ] 1] 34,457
Aporiaciones 28,483 0 a I+] 28,483
Danacianes de Capital as o 0 ] 35
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio §.939 0 0 0 5,839
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2021 0 687,209 20,407 0 707,616
Resultade del Ejercicio (Ahorro/Desaharra) o] 0 20,407 0 20,407
Resultado de Ejercicios Anteriores (] £32.814 0 o] 632,914
Revaluos 0 54,285 0 0 54,235
Reservas 0 0 0 o 4]
Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Anteriores 0 0 o a 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda 0 0 o 0 0
Publica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicion Monetaria 0 a o o] o]
Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios o g o o o]
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021 34,457 667,209 20,407 0 742,073
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 35 o 0 0 35
Aportaciones ] 0 a 0 0
Donaciones de Capital 35 ¢] o] 1] as
Actualizacion da la Hacienda Plblica/Patrimanio {¢] 0 0 0 s}
Variaci de la Hacienda Publica / Patrimonio Generada Neto 2022 0 35,265 8,024 0 43,289
Resultado del Ejarcicio (Ahorro/Desahorra) 0 0 28,431 0 28 431
Resultadn de Ejercicios Anteriores 0 35,265 (20,407} o] 14,858
Aevaluos 0 i} o a 4]
Feservas 0 0 Q 0 0
Rectificacionas de Resultados de Ejercicios Antariores Q 0 [1] 0 0

(=]
o
o
=
o

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Pblica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicidn Monetaria 4] L] (¢] 0 ¢]
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios o (¢} 0 (o] D
Hainda Publica / Patrimaonio Neto Final 2022 34,482 722,474 28,431 0 785,397

— ___.-a-’!‘.
“—TLeticia Fomez Quintero
Habilitada de funciones Directora
Bajn protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ BUs notas. son he y san i del ermisor

3




50
i
S
BOTOS

1.0.0.0.0.0000
1.1.0.0.0.0000
1.1.1.0.0.0000
1.1.2.0.0.0000
1.1.3.0.0.0000
1.1.4.0.0.0000
1.1.5.0.0.0000
1.1.6.0.0.0000
1.1.8.0.0.0000
1.2.0.0.0.0000
1.2.1.0.0.0000
1.2.2.0.0.0000
1.2.3.0.0.0000
1.2.4.0.0.0000
1.2.5.0.0.0000
1.2.6.0.0.0000
1.2.7.0.0.0000
1.2.8.0.0.0000
1.2.3.0.0.0000

Junta Estatal de Caminos
Reporte Analitico del Activo

Del 1 de Enero del 2022 Al 31 de mayo dsl 2022
(Cifras en miles de pesos)

Saldo Inicial
ACTIVO 800,639
ACTIVO CIRCULANTE 38,970
Efectivo y Equivalentes 30,644
Derechos a Recibir Efectivo e Equivalentas 8,319
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios o
Almacenss 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantas 0
Otros Actives Circulantes 7
ACTIVO NO CIRCULANTE 761,669
Inversiones Financleras a Largo Plazo 0
Derecnos a Recibir Efectivo o Equivalentas a Large Plazo 0
Bienes Inmushles. Infraestructura y Construcciones en Proceso 754,232
Bienes Mueblas 81,338
Activos Intangiblas 8
Depreciacian, Deterioro v Amortizacion Acumulada da Bienes -74,391
Activos Diferidos 484
Estimacién por Pérdida o Deteriaro de Activos no Circulanias 4]
Otros Activos no Circulantes 0

Cargos del
Periodo
154,057
151,576
73,990
76,356

o

o

1,220

0

0

2,482

0

0

2,482

oocaooo

Abonos del
Periodo
145,214
145,136
77,642
66,273

{+]

o

1,220

DDUF)CD‘@IDDGDU

Saldo Final
808,482
45,410
26,992
18,412
0
0
0
0
7
764,071 )
0
0 o
756,634 2402
81,338 o
6 o
-74.391 0
484 ]
o o
] lo

Leficia Gomez Quinfera
Habijfada de funcicnes Direciora

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente corractos y son responsabilidad del emisor

Itipia Contabilidad 2.0

luneg & de junio de 2022 15:0765




DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda interna
Instituciones de Crédito
Titulos v Valores
Atrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionalss
Deuda Bilateral
Tpitulos y Valoras
Arrendamientos Financisros

Subtotal Corio Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos v Valores
Arrendamiantos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Tpitulos y Valores
Arrendamiantos Financieros

Subtatal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasives

Junta Estatal de Caminos
Estado Analitico de la Detida y Otros Pasivos
Del 1 de Enero del 2022 Al 31 de mayo del 2022
(Cifras an miles de pesos)

Moneda de Institucién o Saldo Inicial del  Saldo Fina}i%al
Contratacion Pais Acreedor Periodo Peri

2 oo o

0 ooo oo

(=1 = I = T = )

o ooooo

MXN MEXICO 34,699

MXN MEXICO 34,629

7y
; e
(é/ Leficia Gbmez Guintero L S ——
Habilitada de funciones Direclora | e

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente carrectos y son respansabilidad del emisor

| o
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24,141

24,141
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Junta Estatal de Caminos
Estado de Cambios en Ia Situacion Financiera
Al 31 de Mayo del 2021 y 2022
(Cifras en pesos)

ACTIVO ORIGEN APLICACION

ACTIVO CIRCULANTE 23,020 105
Etectivo y Equivalentes de Efactivo 23,020
Derechos a Recibir Efeciivo o Equivalentes 0 105
Derechos a Recibir Bienes o Serviclos & Recibir 1] ]
Inventarics a 0
Almacenes a 4]
Estimacion por Perdida o Deteriore de Activas Circulantes o a
Otras Actives Circulantes [¥] 0

ACTIVO NO CIRCULANTE o 37,647
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0
Darsches 2 Recibir Efectivo o Equivalantes & Larga Piazo 0 0
Bienes Inmuables, Infrasstructura y Construcciones en Proceso o 37.640
Biznes Mugbles 0 7
Activos Intangibles 1] o
Depreciacionas, Deterioro y Amontizacicnss Acumuladas de Bienes Q 0
Activos Oileridos 0 a
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 o
Total de Activos no Circulantes 4] ]

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE 225 28,782

Cuentas por Pagar a Corto Plazo o
Documentos por Pagar a Coro Plaze 0
Parcidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0
Titules y Valores a Corto Plazo a
Fondos y Bienes de Terceros an Garantia yio Aoministracisn a Caorto Plaza 225 a
Otros Pasivos a Corto Plazo o

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Large Piazs

0 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 o]
Deuda Plblica a Largo Plaze Q 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo Q ]
Fondos y Bienas de Tercerns en Garantia y/a Administracidn a Largo Plazo ] 1]
Provisiones a Large Plazo a a
Otros Pasives a Larga Plazo 0 qQ
HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO
Haci Publica/Patri Contribuido
Aportacionas 0
Donaciones de Capital ] 0
Actualizacionss de la Haclenda Pablica/Patri g 0
Hacienda Publica/Patrimonioc Generado 43,289 o
Resultados del Ejercicic Ahorro/Desaharro 8.025 o
Resuliados de los Ejercicios Antériores 35,264 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres o o
Exceso o Insulici en la Actualizacion dal Patrimonio 0 0
Revalios o 0
Ressrvas 0 ']
E o Insuficiencia en la Actualizacion de 1a Hi Publica /Patrimonio

Resultado da Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Mowgli Sani iéfrez Judrez
Ggneral

BAK PROTESTA DE DECIA VEADAD DECLARAA 05 OUF LOS ESTADOS FINANCIERD Y 5U% NOTAS, S0 RAZUNRBLEMENTE CORRECTOS ¥ SOM RESPONSHAIL DAL DEL EM SCR




CARMINDS

Junta Estatal de Caminos
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Mayo al 31 de Mayo 2022 y 2021

(Cifras Miles de Pesos )

MAYD 2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen 76,053
Impuestos a
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0]
Contribuciones de Mejoras o
Derechos 0
Froductos de Tipo Corriente 4]
Aprovechamientos de Tipo Corriente 3,492
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de fa Ley de Ingresos Causadas en 0
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Page
Participaciones y Aportaciones 0
TRansferencias, Asignaciones y SubSidios y Otras Ayudas 72,528
Otros Origenes de Aplicacion 33
Aplicacién 47,622
Servicios Personales 44,733
Materiales y Suministros 1,279
Servicios Generales 1,283
Transferencias Internas ¥ Asignaciones al Sector Publico a
Transferencias al Resto del Sactor Publico 8]
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales o
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos o
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Otras Aplicaciones de Operacion 321
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn 28,431
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién 0
QOrigen 15,050
Bienes Inmuebles, Infraestructura ¥ Construcciones en Proceso [
Bienes Muebles a
Otros Origenes de lnversion 15,050
Aplicacién 66,501
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 37,640
Bienes Muebles 7
Otros Origenes de Inversign 28,854
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -51,451
Flujo de Efectiva de [as Actividades de Financiamienta o
Origen 0
Endeudamiento Neto o
Interno 0
Externo 0
Otros Origenes de Financiamiento 0
Aplicacion o
Servicios de |a Deuda 0
Interno a
Externo ]
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al efectivo a Final del Ejercicio

Habilitada de las Fungiones de |a Direccion Admva

BAKD PROTESTA DE DECIA VEADAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADDS FINAMCIERD ¥ SLIS NOTAS, SON RAZDNABLEMENTE CORRECTOS ¥ 50N RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

MAYO 2021

69,000

o0 0o0o

2,215

66,761
24
48,593
45,035
2,447
1,106

U"QQOGQQGDDDOD

20,407

o
131,666
D

]
131,666
181,685
137,124
45
44,516
-50,019

D oOo0oOo0co0cococoo0ocaoao

29,612
79,624
50,012

Leticia Gopez Quintero




